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Talousarvioaloite momentin 31.20.51 perusteluiden muuttamises-
ta ja määrärahan lisäämisestä Kokkola—Pietarsaaren lentoken-
tän puhtaiden käyttövoimien ja vähähiilisen lentoliikenteen kehit-
tämiseen (200 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Kokkola—Pietarsaaren lentoaseman merkitys maakunnan saavutettavuuden edistämisen kannal-
ta on suuri. Lentoaseman saavutettavuuden kehittäminen on ensiarvoisen olennaista matkailulle,
lyhyemmille matka-ajoille sekä kaksoiskäyttöisyyden ja huoltovarmuuden edistämisen kannalta.
Toimivat lentoyhteydet kansainväliselle Helsinki—Vantaan lentoasemalle lisäävät Keski-Poh-
janmaalle sijoittuneen suurteollisuuden ja pk-yritysten elinvoimaisuutta. Puhtaat käyttövoimat
ovat lisääntyneet lentoliikenteessä ja vihreän siirtymän osaajista on kysyntää. Kokkola—Pietar-
saaren lentokentän puhtaiden käyttövoimien kehittäminen on myös kirjattu osaksi pääministeri
Petteri Orpon 6.2.2025 hyväksymää Pohjoisen ohjelmaa.

Kokkola—Pietarsaaren lentokentältä on säännölliset lentoyhteydet Helsinki—Vantaalle. Kentän
lentoliikenne palvelee lentokentän vaikutuspiirissä olevan talousalueen yli 200 000 kansalaisen ja
elinkeinojen tarpeita. Lentoaseman läheisyyteen on suunniteltu Kokkolan kaupungin ja Kruunu-
pyyn kunnan yhteistyönä Kruunuportin teollisuusalue, joka tulee lisäämään nykyisestä maakun-
nan lentoliikennettä ja liikematkustamista rakentamisvaiheessa ja teollisen toiminnan käynnistyt-
tyä alueella.

Määräraha tukee ja parantaa Keski-Pohjanmaan nykyisen elinkeinoelämän ja kansalaisten saavu-
tettavuutta seka parantaa valmistelussa olevan uuden Kruunuportin teollisuusalueen osaajien liik-
kuvuutta sekä alueen veto- ja pitovoimaa. Parantunut saavutettavuus on myös tärkeä kilpailuky-
kytekijä investointien jalkauttamiseksi maakuntaan ja Suomen kasvun ja työllisyyden edistämi-
seksi. Hankkeessa tavoitteena on yhteensovittaa vähähiilisen liikkumisen ja hiilinegatiivisen len-
toliikenteen toimintatavat sekä kehittää ja lisätä puhtaiden käyttövoimien uusia mahdollisuuksia
Kokkola—Pietarsaaren lentoliikenteessä ja laajemminkin. Tavoitteena on myös edistää vastuul-
lisia ja saavutettavia lentoliikenneyhteyksiä laajasti Keski-Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan
eteläosien sekä Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan maakuntien pohjoisosien muodostamalla ta-
lousalueella.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,
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että eduskunta muuttaa momentin 31.20.51 perusteluja siten, että määrärahaa voidaan
käyttää puhtaiden käyttövoimien ja vähähiilisen lentoliikenteen kehittämiseen Kokkola—
Pietarsaaren lentokentällä ja lisää momentille kyseiseen käyttötarkoitukseen 200 000 eu-
roa.
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